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議案第２３号 

 

令和４年度白石町一般会計補正予算（第１号） 

 

令和４年度白石町の一般会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２５８，５００千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

１５，０６２，５００千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

令和４年５月１９日提出 

 

白石町長 田 島  健 一    



歳 入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計
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１５.国 庫 支 出 金 １，３７７，１５６ ２５８，５００ １，６３５，６５６

　２.国 庫 補 助 金 ２９８，８９０ ２５８，５００ ５５７，３９０

１３，４２６，８４４ １３，４２６，８４４

１４，８０４，０００ ２５８，５００ １５，０６２，５００



歳 出 （単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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　２.総 務 費 ２，３９３，２７２ １２８，４００ ２，５２１，６７２

　１.総 務 管 理 費 ２，１３１，５０５ １２８，４００ ２，２５９，９０５

　３.民 生 費 ３，７６４，１５０ １３，０００ ３，７７７，１５０

　２.児 童 福 祉 費 １，４５８，０５８ １３，０００ １，４７１，０５８

　６.農 林 水 産 業 費 １，６５５，４０４ ３６，０００ １，６９１，４０４

　１.農 業 費 １，４８６，７９７ ３６，０００ １，５２２，７９７

１０.教 育 費 ２，０８３，１６６ ８１，１００ ２，１６４，２６６

　５.社 会 教 育 費 ２３９，０２９ ８１，１００ ３２０，１２９

４，９０８，００８ ４，９０８，００８

１４，８０４，０００ ２５８，５００ １５，０６２，５００



一　　般　　会　　計

予 算 に 関 す る 説 明 書



１　総 括

歳入歳出補正予算事項別明細書

歳 入
（単位：千円）

款
増 減 率

(%)
　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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１５.国 庫 支 出 金 １，３７７，１５６

１３，４２６，８４４

１４，８０４，０００

２５８，５００

２５８，５００

１，６３５，６５６

１３，４２６，８４４

１５，０６２，５００

１８．８

１．７



歳 出

款 　　計　　　補正額　補正前の額

増 減 率

(%)国県 支出 金

（単位：千円）

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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　２.総 務 費 2,393,272 128,400 2,521,672 128,400 5.4

　３.民 生 費 3,764,150 13,000 3,777,150 13,000 0.3

　６.農 林 水 産 業 費 1,655,404 36,000 1,691,404 36,000 2.2

１０.教 育 費 2,083,166 81,100 2,164,266 81,100 3.9

4,908,008 4,908,008

14,804,000 258,500 15,062,500 258,500 0 0 0 1.7

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



（款） １５ 国庫支出金
（項） 　２ 国庫補助金

２　歳 入
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（単位：千円）

節
目

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

1.総 務 費 国 庫 補 助 金 3,300

298,890

258,500

258,500

261,800

557,390

1.総 務 費 補 助 金 258,500新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時
交付金　　　　　　　　　　　　　 258,500



（項） 　１ 総務管理費
（款） 　２ 総務費

３　歳 出
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（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

8.

10.

地域づく
り推進費

情報化推
進費

1,024,454

71,516

2,131,505

120,700

7,700

128,400

1,145,154

79,216

2,259,905

120,700

7,700

128,400 0 0 0

10.

11.

18.

12.

13.

需 用 費

役 務 費

負担金、
補助及び
交付金

委 託 料

使用料及
び賃借料

200

5,500

115,000

5,500

2,200

消耗品費 200

通信運搬費 5,500

スマイルしろいし商品券給付事業
費補助金 115,000

デジタル業務効率化支援事業委託
料　　　　　　　　　　　 5,500

ソフトウェア使用料 2,200

目

計

補正前の額 補 正 額 計

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明



（款） 　６ 農林水産業費
（項） 　１ 農業費

（款） 　３ 民生費
（項） 　２ 児童福祉費

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

特 定 財 源
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（単位：千円）

（単位：千円）

目

計

目

計

補正前の額

補正前の額

補 正 額

補 正 額

計

計

国県支出金

国県支出金

地 方 債

地 方 債

そ の 他

そ の 他

一 般 財 源

一 般 財 源

区 分

区 分

金 額

金 額

説 明

説 明

1.

3.

児童福祉
総務費

農業振興
費

32,248

1,458,058

284,694

1,486,797

13,000

13,000

36,000

36,000

45,248

1,471,058

320,694

1,522,797

13,000

13,000

36,000

36,000

0

0

0

0

0

0

18.

18.

負担金、
補助及び
交付金

負担金、
補助及び
交付金

13,000

36,000

新生児子育て応援特別給付金
13,000

米価下落対応次期作支援補助金
36,000



（款） １０ 教育費
（項） 　５ 社会教育費
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（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源

5.社会教育
施設費

75,316

239,029

81,100

81,100

156,416

320,129

81,100

81,100 0 0 0

12.

14.

17.

委 託 料

工事請負
費

備品購入
費

4,000

76,000

1,100

ふくどみマイランド公園トイレ整
備工事設計監理委託料 4,000

ふくどみマイランド公園整備工事
費 76,000

図書除菌機購入費 1,100

目

計

補正前の額 補 正 額 計

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一 般 財 源 区 分 金 額

説 明


